
 

 
Tjänsteskrivelse 1 (2) 

2025-03-18 Dnr KS 2025-223 

  

 Kommunledningsförvaltningen 
Rickard Vidar 

Kommunstyrelsen 
 

 
 
 

LK
PG

10
02

, v
2.

1,
 2

01
6-

03
-0

7

Än
dr

ad
 fö

r W
3D

3 
20

16
-0

5-
04

 M
SC

Styrelseförändringar i Stångågåvan AB 

Förslag till kommunfullmäktiges beslut 
1. Peder Brandt entledigas från sitt uppdrag som styrelseledamot och 

ordförande i Stångågåvan AB från och med 2025-03-25. 

2. Louise Felldin entledigas från sitt uppdrag som styrelseledamot i 
Stångågåvan AB från och med 2025-03-25. 

3. Andreas Hellström entledigas från sitt uppdrag som styrelseledamot i 
Stångågåvan AB från och med 2025-03-25. 

4. Tove Holmström entledigas från sitt uppdrag som styrelseledamot i 
Stångågåvan AB från och med 2025-03-25. 

5. Mats Persson entledigas från sitt uppdrag som styrelseledamot i 
Stångågåvan AB från och med 2025-03-25. 

Ärende 
På kommunfullmäktige 2025-02-25, § 66 valdes ny styrelse till Stångågåvan 
AB (ResMex Holding AB:s dotterbolag). Sankt Kors Fastighet AB har nu 
inkommit med revideringsunderlag till dessa styrelseförändringar. 

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Styrelseförändringar i Stångågåvan AB, 2025-03-18 
Bilaga – Förslag till entledigande  
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Kommunledningsförvaltningen 
 
 
Paul Håkansson 

 
 
 
  

 

Beslutet skickas till: 
Sankt Kors Fastighets AB   
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